РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                      JАКААН

от 01 февраля 2013 года № 29-Р

с. Чемал

О переводе  муниципального образования «Чемальский район»
в режим «Повседневная деятельность»

 В связи со стабильной сейсмической обстановки на территории
Республики Алтай и проведенным комплексом предупредительных
мероприятий с 18 часов 31 января 2013г. перевести районную
территориальную подсистему РСЧС из режима функционирования
«Повышенная готовность» в режим функционирования «Повседневная
деятельность»

  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          И.о. Главы Чемальского района                                     Л.Б. Ящемская